ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МОКРЕЦОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От  09.10.2023

	№
	45

	с. Каринка

	О создании экспертной комиссии администрации Мокрецовского сельского поселения
             В соответствии с Положением  о постоянно действующей  экспертной комиссии Администрации Мокрецовского сельского поселения, утвержденным постановлением от 27.05.2013 № 36 Администрация Мокрецовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  экспертную комиссию алминистрации Мокрецовского сельского поселения в следующем составе:
председатель комиссии – Заместитель главы администрации Ю.В. Сунгурова;
секретарь комиссии – главный бухгалтер О.С. Останина;
члены комиссии – председатель Мокрецовской сельской Думы Т.С. Березина.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Мокрецовского сельского поселения от 27.05.2013 № 37.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в  Информационном листке и на официальном сайте Мокрецовского сельского поселения.

Заместитель главы администрации
Мокрецовского сельского поселения
                                Ю.В. Сунгурова
ПОДГОТОВЛЕНО
Заместитель главы администрации
Мокрецовского сельского поселения
                                Ю.В. Сунгурова
 ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МОКРЕЦОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От  09.10.2023

	№
	45

	с. Каринка

	О создании экспертной комиссии администрации Мокрецовского сельского поселения
             В соответствии с Положением  о постоянно действующей  экспертной комиссии Администрации Мокрецовского сельского поселения, утвержденным постановлением от 27.05.2013 № 36 Администрация Мокрецовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  экспертную комиссию алминистрации Мокрецовского сельского поселения в следующем составе:
председатель комиссии – Заместитель главы администрации Ю.В. Сунгурова;
секретарь комиссии – главный бухгалтер О.С. Останина;
члены комиссии – председатель Мокрецовской сельской Думы Т.С. Березина.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Мокрецовского сельского поселения от 27.05.2013 № 37.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в  Информационном листке и на официальном сайте Мокрецовского сельского поселения.

Заместитель главы администрации
Мокрецовского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области        Ю.В. Сунгурова